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Konstruktive Verpackungen
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Verpacken. Schiitzen. Sichern. [§




Profi &7 Packline® Konstruktive Verpackungen Multipalettenbox

Konstruktive Verpackungen
Multipalettenbox

Mit 30 Verpackungsberatern vor Ort und einer modernen CAD-
Verpackungsentwicklung entwerfen wir maBgeschneiderte, in-
dividuelle Verpackungslésungen fir jede Kundenanforderung.
Wir betrachten und analysieren dabei den gesamten logisti-
schen Ablauf zur Optimierung lhrer Verpackungs- und Logis-
tikkosten. Dabei wahlen wir aus einer Vielzahl von Materialien
(z.B. Wellpappe, Schdume und Kunststoffe) das geeignete Ma-
terial fir Ihren Einsatzzweck aus.



Konstruktive Verpackungen Multipalettenbox

Artikel InnenmaB in mm
(LxBxH)
Multipalettenbox 1.070 x 680 x 680

Multipalettenbox 1.150 x 736 x 660

Profi &7 Packline®

ProfiPackline
Multipalettenbox

Produktbeschreibung

Die Multipalettenbox ist eine faltbare Palettenbox mit integrier-
ter Holzpalette. Die Einwegpalette ist IPPC behandelt und bes-
tens fur den Export geeignet.

Eigenschaften

* platzsparende Anlieferung

= einfaches Handling durch X-Faltung

= auf IPPC-Palette vormontiert

= stapelbar 1+2

» hohes Fiillgewicht (bis 300kg)

= optimierte GroBe fir den Containerversand

abklappbar bei VE:
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Deutschland

01099 Dresden
MelanchthonstraBe 7

Telefon +49 (0)351 47169-32
Telefax +49 (0)351 47169-33
E-Mail dresden@brangs-heinrich.de

12107 Berlin

Lankwitzer StraBe 19

Telefon +49 (0)30 723913-0
Telefax +49 (0)30 723913-22
E-Mail berlin@brangs-heinrich.de

22339 Hamburg
Wilhelm-Stein-Weg 22

Telefon +49 (0)40 538931-0

Telefax +49 (0)40 538931-11

E-Mail hamburg@brangs-heinrich.de

30855 Langenhagen
IndustriestraBe 4

Telefon +49 (0)511 96898-0

Telefax +49 (0)511 96898-88

E-Mail hannover@brangs-heinrich.de
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42651 Solingen

Felder StraBe 79-81

Telefon +49 (0)212 2403-0

Telefax +49 (0)212 2403-106

E-Mail solingen@brangs-heinrich.de

65203 Wiesbaden

Hagenauer StraBe 42

Telefon +49 (0)611 9714512

Telefax +49 (0)800 272 6477

E-Mail wiesbaden@brangs-heinrich.de

70567 Stuttgart

Zettachring 10a

Telefon +49 (0)711 49097-146
Telefax +49 (0)800 272 6477

E-Mail stuttgart@brangs-heinrich.de

81677 Miinchen

Office-Center

Klausenburger StraBe 9

Telefon +49 (0)89 3741 4592

Telefax +49 (0)89 3741 4600

E-Mail muenchen@brangs-heinrich.de

Brangs + Heinrich SPRL/BVBA
1853 Strombeek-Bever
Sint-Annalaan 6 bus / bte 1

Telefon +32 (0)2 4650100

Telefax +32 (0)2 4650419

E-Mail bruxelles@brangs-heinrich.be

Brangs + Heinrich China

Shanghai

c/o B+Z Industrial Packaging Materials
(Shanghai) Co., LTD. Shanghai

No. 77, Lane 685, Shengfu Road
Songjiang District (Jiuting), P.C.201615
China

Telefon +49 (0)800 0001169

Telefax +49 (0)800 272 6477

Telefon +86 21 3352 2995

E-Mail china@brangs-heinrich.com.cn

Brangs + Heinrich BV

3565 AR Utrecht

Arkansasdreef 32 A

Telefon +31 (0)30 2631020
Telefax +31(0)30 2612133

E-Mail utrecht@brangs-heinrich.nl



